
COPIA

COMUNE PONTE DI PIAVE
       Provincia di Treviso

                                                                                                  ________________

                          VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

                                                   N.   70  del    14/06/2022

OGGETTO: 

APPROVAZIONE RELAZIONE INDICATIVA SUI COSTI DI GESTIONE 
SU BASE ANNUA DELLA PISTA DI ATLETICA  E DELLO SCHEMA DI 
INTERAZIONE TRA LE ATTIVITA' SPORTIVE - IMPIANTI SPORTIVI 
"P.TUMIOTTO" DI VIA ALCIDE DE GASPERI RELATIVO AL 
PROGETTO DI RIFACIMENTO DELLA PISTA DI ATLETICA.

L'anno duemilaventidue addì quattordici del mese di Giugno alle ore 19:30, per 
determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comnunale, presso RESIDENZA 
MUNICIPALE.

Eseguito l'appello risultano:

Nome Incarico Presente Assente

ROMA PAOLA Sindaco X  
PICCO STEFANO Assessore X  
MORO STEFANIA Assessore X  
BUSO MATTEO Assessore X  
ZANOTTO GIOVANNA Assessore X  

Partecipa alla seduta la Dott.ssa Domenica Maccarrone, Segretario Comunale.

La Dott.ssa ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e, 
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato l'avviso pubblico "Fondo Sport e Periferie 2022" emanato dalla Presidenza del 
Consiglio dei Ministri - Dipartimento per lo Sport; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 67 del 07/06/2022 approvazione del progetto 
definitivo/esecutivo per i lavori della pista di atletica dell'impianto sportivo "P. Tumiotto" 
CUP:I39H19000320004;

Ritenuto di dover approvare la relazione di indicativa sui costi di gestione su base annua 
della pista di atletica dell'impianto sportivo "P. Tumiotto" e lo schema di ipotesi di 
interazione delle attività sportive, allegati alla presente;

Visto il D. Lgs. n. 50 Del 18.04.2016 e s.m.i.;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile 
dell'Area Tecnica ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle 
leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Con votazione unanime favorevole, espressa nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. approvare la relazione di indicativa sui costi di gestione su base annua della pista di 
atletica dell'impianto sportivo "P. Tumiotto" e lo schema di ipotesi di interazione delle 
attività sportive - allegati 1 e 2 alla presente;

2 di demandare al Responsabile Unico del Procedimento tutti i successivi adempimenti.

***
La presente deliberazione viene dichiarata, con votazione unanime favorevole, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

             F.to IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
                 Paola Roma         Domenica Maccarrone
___________________________________________________________________

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(art. 124 comma 1 e art. 125 D. Lgs. 267/2000)

Si  certifica che copia del presente verbale viene pubblicata  all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi.
Si dà atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla 
pubblicazione, ai Capigruppo consiliari.

         F.to Il Segretario Comunale
             Domenica Maccarrone

__________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA'

(art. 134 D. Lgs. 267/2000)

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione diviene esecutiva
decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione ( art. 134, 3° comma, D. Lgs. N. 267/2000)

       F. to Il Segretario Comunale
           Domenica Maccarrone 

_____________________________________________________________
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Ponte di Piave, lì 
                 Il Segretario Comunale
                  Domenica Maccarrone


